
2019 年度昭和⼤学薬学部同窓会定期総会開催のお知らせ 
 

薫⾵の候、皆様におかれましては益々ご清栄にご活躍のことと存じます。 
 今年度は「役員改選」の年となりますので、総会同⽇に選挙を実施いたします。「会⻑、
監事候補者の届出」については HP に詳しく掲載しております。⽴候補される⽅は「公⽰」
の記載に則り、同窓会事務局内選挙管理委員会へ届出をお願い申し上げます。 
 総会終了後には⻑い間昭和⼤学薬学部学⽣の指導に当たられた倉⽥なおみ先⽣にお話を
伺う予定です。万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 
 
                             2019 年 4 ⽉吉⽇ 
                             昭和⼤学薬学部同窓会 
                             会⻑ 佐藤淳⼀ 
 

――――――記―――――― 
【⽇時】2019 年６⽉２２⽇（⼟）15:00〜17:00 
【場所】昭和⼤学５０年記念館（７号館）２階 会議室 
【総会】１号議案：2018 年度事業報告 
    ２号議案：2018 年度決算報告・監査報告 
    3 号議案：2019 年度事業計画（案） 
    4 号議案：2019 年度予算（案） 
    5 号議案：役員改選 
                                     以上 
 
倉⽥なおみ先⽣の講演は１７時から１８時を予定しています。講演終了後、１７階レストラ
ン昭和にて懇親会を開催する予定です。例年通り全国各⽀部⻑、各回⽣幹事の先⽣⽅のご参
加をお待ちしております。 
         ＊お問い合わせのことがございましたら下記へお願い申し上げます。 
                        昭和⼤学薬学部同窓会事務局 
                        e-meil:p-doso@pharm.showa-u.ac.jp 
                                                TEL&FAX 03-3784-8076 
総会ご出席のお返事は裏⾯形式にて事務局までホームページ、e-mail, FAX, 郵送にてお願
い申し上げます。準備の都合もございますので、６⽉１０⽇までにお返事いただけると幸い
です。 



薬学部同窓会ホームページから参加登録はこちら 
QR コード 
 
 
 
 
メールによる参加登録はこちら 
QR コード 
 
 
 
 
 
FAX の⽅は以下にご記⼊いただき、このページを送信してください。 
FAX:03-3784-8076 
総会に⽋席される⽅は必ず委任状をお送りください 
――――――――――――――――返信――――――――――――――――――― 
２０１９年６⽉２２⽇（⼟） 総会に   出席する     ⽋席する 
             懇親会に   出席する     ⽋席する 
 
              ご⽒名             （  回⽣） 
 
              e-mail address                                  
 

--------------------------------------------------------------------- 

委任状 

私は（      ・議⻑）を代理⼈と定め、 
総会での議決内容を委任いたします。 

ご⽒名                


